UBND  XÃ QUẢNG TÍN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG TH HÀ HUY TẬP                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:     /QĐ-THHHT                           Quảng Tín, ngày 10 tháng 10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học Trường Tiểu học

Hà Huy Tập  năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP

Căn cứ  Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGD ĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định 42/2013/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ

về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về Hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025-2026 của trường Tiểu học Hà Huy

Tập;

Xét năng lực của cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Hà Huy Tập  năm học

2025-2026 gồm các ông (bà) có tên sau đây (danh sách đính kèm).

 Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế

hoach kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026 theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các cá nhân, bộ phận liên quan có

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HS KTNB.

HIỆU TRƯỞNG

Chu Văn Duy

       DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG TH HÀ HUY TẬP

NĂM HỌC: 2025-2026

(Kèm theo QĐ số   /QĐ-THHHT  ngày 10/10/2025 của Hiệu trưởng

Trường Tiểu học Hà Huy Tập)

STT

Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ được

giao

Ghi

chú

1 Chu Văn Duy Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Lương Đức Kiêm Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

3 Tăng Thị Thu Hồng GV.TPT Đội  Thành viên

4 Ngô Thị Huy Hồng Tổ trưởng tổ khối 1 Thành viên

5 Nguyễn Thị Đào Tổ trưởng tổ khối 2 Thành viên

6 Đoàn Ngọc Tâm Tổ trưởng tổ khối 3 Thành viên

7 Nguyễn Thị Mai Sương Tổ trưởng tổ khối 4 Thành viên

8 Đào Thị Ánh Nguyệt Tổ trưởng tổ khối 5 Thành viên

        Danh sách gồm  08 thành viên.

		Chu Văn Duy
	2025-10-10T10:20:29+0700
	Signer's office
	Chu Văn Duy
	Signing document

		2025-10-14T10:24:18+0700

		2025-10-14T10:24:18+0700